PAGE
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-- -- 2017 года № --
г. Холм
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, выписки из домовой книги)

Администрация Холмского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача документов (справки о составе семьи, выписки из домовой книги)», утвержденный постановлением Администрации Холмского муниципального района от 27.11.2015 N 701 изложив пункт 2.10. раздела II в новой редакции:
«2.10. Перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги

Основания для приостановления предоставления муницпальной услуги отсутствуют.

Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:

наличие в представленных документах исправлений, серьезных повреждений, не позволяющих однозначно истолковать их содержание;

непредставление документов, указанных в пункте 2.6. настоящего Административного регламента;

документы, представленные заявителем, не соответствуют требованиям пункта 2.6.3 - 2.6.6 настоящего Административного регламента;

если в письменном обращении содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы жизни, здоровью и имуществу работников Уполномоченного органа, а также членов их семей;

если текст письменного обращения не поддается прочтению.».

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Холмского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Главный специалист-юрист                                                           И.Е. Логинова
Лист согласования прилагается